Obiactio prima: aqua Baptismi n̄ est magis impro-  
 portionata ad producendam grām in Anima quam n̄ illibum  
 ad producendam visionem Dei in seipso, sed aqua n̄ indiget  
 ille qualitate supernata ad producendam grām in Anima  
 Et neg

Et neg illis indiget lumine supradito ad produendam visionem 27.  
Dei in seipso.

Re vel aqua Baptismi concurrat solum moraliter ad produendam gratiam baptismalem, ut in illa docent, vel concurrat physice, ut alij volunt, si concurrat solum moraliter, profecto nulla qualitas supradita supradedita a aqua, ut eo modo producat gratiam, quia Deus intuitu Smtu Baptismi absq. ulla qualitate supradita supradedita potest producere gratiam Smtalem in hie, id est Smtu sine aqua baptismi producere moraliter gratiam. si a. aqua baptismalis concurrat physice ad produendam gratiam Smtalem, tunc dicitur, si sit portabilis qualitas supradita supradedita a aqua, cuius aqua baptismalis elevatur ad produendam physice gratiam in hie, cuius etiam gratia producta est aliquid transiens; si a. Smtu physice concurrat ad produendam gratiam, tunc dicimus, si portabilis sit qualitas supradita supradedita a aqua, cuius aqua baptismalis elevatur ad produendam gratiam in hie, ut nulli concedunt, tunc est quod huiusmodi qualitas sit admittenda in Smtu; si a. predicta qualitas non sit portabilis, ut nonnulli concedunt, si nobis non obest, tunc videndum erit Smtu elevari ad produendam gratiam sine ulla qualitate supradita a Deo, extrinseca assistente, deinde nego consequi objectionis, rationis, ut patet, quia cum visio Dei sit aliquid permanentis in illu, ideo in illu, ut ipse connotat operetur, debet dari aliqua qualitas permanentis ad produendam huiusmodi visionem, cum huiusmodi qualitas non repugnat.

Dee. Obiectus 2do: primus actus fidei, spei, et Charitatis potest procedere a sola et nuda potentia illius aut charitatis assistente, Deo extrinseca. Et etiam visio Dei potest procedere a nuda potentia illius creati sine ulla habitu luminis supradito. De primis actibus fidei, spei, et Charitatis, cum potest esse dispositio morans sine per modum merito de congruo requiritur ad visionem habitu eiusdem fidei, spei, et Charitatis, non necessarius exigit influxum ulla habitu supradita vel qualitatis saltem permanentis supradita illius aut voluntati. Dixi saltem permanentis, quia si sit portabilis qualitas transiens, quae elevat illu ad aut voluntatem ad huiusmodi operationem, de qua res non est hic locus definiendi. In predictis potentibus huiusmodi qualitas, capienda est, visio .a. Dei cum sit in se necessaria, non potest haberi ratione dispositionis meritoriae.

ad habitum humani, ac proprio ipsa, ut conualiter, fiat,  
 exigit influxum humanis gloria inhaerentis in illi, et  
 permanentis, quando a diximus primis actus fidei, spei, et  
 Charitatis non exigit influxum vllig qualitatibus superadditis  
 permanentis et supradictae illi, aut voluntati, tunc in qui-  
 bus colunt de jo primis actibus fidei, spei, et Charitatis qui  
 eliciuntur ab adultis quando convertitur ad fidem vel iusti-  
 ficatur, huiusmodi, et actus neq. exigant neq. possit fieri.  
 Dependunt ab habitu ad quem disponent, alioquin inter  
 eodem actus et habitum daretur mutua dependentia, et mu-  
 tua provitas in genere, ead. efficientis et in actis, imo et  
 in eodem genere, ead. efficientis, quatenus habitus precedat  
 ut actum in genere, ead. efficientis, physicae, et actus habitum  
 in genere, ead. efficientis, meritorie vel moralis, sed e contra  
 conuicem et probabiliorem sentiam, ut suppono ex Phila.

Quaerens: quid tribuat humana gloria illi?   
 R<sup>o</sup> lumen gloria, ut constat ex dubiis, elebat illi, ad  
 visionem Dei, verum et magis explicatur huiusmodi eleuatio  
 nullas propositiones circa illam afferemus.

¶ Dico autem primo. Lumen gloriae non ita  
 eleuat illum creaturam ad visionem Dei ut eam in se recipi-  
 at nec tanquam obiecto eis totale, nec tanquam obiecto parziale. Est  
 contra Cabram 3 parte. p. g. art. 2. disp. 8. <sup>1<sup>o</sup></sup> 2. ubi dicit  
 huiusmodi esse dispositionem inaealem illi ad visionem Dei, eo qd  
 visio recipitur immediate in lumine, mediate vero in illi.  
 Etiam contra Salas tom. j. in jnam. 2da tract. 2. disp. 8.  
 sect. 3. ad jo. dicentem non esse improbabile qd visio recipitur  
 in toto aggregato ex illi et lumine gloriae, nra vera proportio  
 e conuicem recepta a Theologis.

¶ P<sup>o</sup> eadem conuicem: qd in visio Dei, recipitur in  
 lumine gloriae vel recipitur in eo tanquam in obiecto et receptiuo  
 totali, vel tanquam in obiecto et receptiuo parziale, sed tantum  
 dici pot. e. Minor per a. p. 1. Prima pars vniuersalis p. 1. qd in  
 visio totaliter recipitur in lumine, illi non videtur potum  
 per se loquendo e simpliciter, sed tm denominatiue. Ex per acci-  
 dens, nempe subiectando lumen in quo visio immediate recipi-  
 retur et subiectaretur, atque hoc e absurdum. ¶ Minor  
 huiusmodi per a. p. 1. qd actus vitalis cuiusmodi e visio Dei  
 imo e per se competit potum vitali, et per consequens videtur  
 Deum, primo e per se conuenit potum, quod potum videre,  
 cuius =